
 

 

 

 

Tim Granath från Alvesta (2:a) och Jesper Johansson från Kävlinge (1:a) gjorde upp i slutfinalen. 

 

Vi tackar skyttar, ledare och supporters för visat 

intresse och hälsar er välkomna åter! 

 

Luftgevärshallen i Alvesta 

 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass LMini 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

AHLM Hugo Söraby SF LMini  99.4 100.0 101.4  98.5 399.3 

ARVIDSSON Elias Växjö SG LMini  94.2  94.3  96.9  94.0 379.4 

DAHL August Älmhults SF LMini  97.3  95.1  93.5  96.5 382.4 

DAHL Alfred Älmhults SF LMini  92.1  87.9  96.3  96.4 372.7 

JOHANSSON Robin Alvesta SF LMini  97.0  96.2  98.9  96.2 388.3 

JOHANSSON Agnes Alvesta SF LMini  99.2  98.9 101.3  99.6 399.0 

JOHANSSON Wilma Alvesta SF LMini  90.9  99.7  98.7  98.0 387.3 

KARLSSON Kevin Alvesta SF LMini 100.6 103.1  98.7 102.4 404.8 

MAGNUSSON Vilde Växjö SG LMini 101.5 103.2 103.1 100.9 408.7 

PETTERSSON Sabine Karlslunda Uskf LMini  99.2  90.9  95.8  93.1 379.0 

PETTERSSON Melissa Karlslunda Uskf LMini  75.0  91.1  90.8  91.9 348.8 

RUNNEMALM Axel Berga U-Skf LMini  95.3  99.0  97.8  93.7 385.8 

SVENSSON Isak Älmhults SF LMini  98.8  98.6  99.4 100.3 397.1 

SVENSSON Lovis Ingelstad SK LMini  51.0  81.3  61.9  75.1 269.3 

SVENSSON Theodor Söraby SF LMini 102.4 103.9 100.6  99.3 406.2 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass L11 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 SVENSSON Sophia Älmhults SF L11 104.9 104.6 105.3 104.9 419.7 38x 
2 HELMUTH Hampus Karlslunda Uskf L11 105.3 103.8 104.3 104.9 418.3 36x 
3 ANDERSSON Wilma Älghult Skg L11 102.4 105.1 103.8 100.8 412.1 28x 
4 HARALDSSON James Karlslunda Uskf L11 103.1 104.1 102.2 101.2 410.6 26x 
5 SVENSSON Benjamin Ingelstad SK L11 102.2 100.8 102.8 102.9 408.7 24x 
6 GUSTAVSSON Elias Växjö SG L11 100.7  99.5 101.0 101.5 402.7 23x 
7 THÖRN Alex Alvesta SF L11 100.4 101.6 100.2  98.9 401.1 17x 
8 DAHL Alma Älmhults SF L11 101.2  96.3 102.0 101.2 400.7 15x 
9 BRUZELIUS Axel Älmhults SF L11  96.3  95.8  98.0  94.3 384.4 10x 
10 HENNINGSSON Otto Växjö SG L11  96.8  94.0  92.7  91.4 374.9 8x 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass L13 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 SALOMONSSON Anton Barkåkra/Hjärnarp L13 105.4 105.8 105.9 105.5 422.6 39x 
2 SVENSSON Wilma Ingelstad SK L13 105.4 105.8 105.7 105.6 422.5 39x 
3 JOHANSSON Jesper Kävlinge SPK L13 106.5 105.5 105.9 103.6 421.5 36x 
4 PETERSSON Tove Karlslunda Uskf L13 105.8 105.6 104.7 104.6 420.7 38x 
5 EDIN Fritjof Ingelstad SK L13 104.4 104.5 105.7 105.6 420.2 39x 
6 DAHL Melker Älmhults SF L13 104.7 102.9 105.6 105.7 418.9 36x 
7 JOHANSSON Isak Berga U-Skf L13 103.9 103.9 105.9 104.8 418.5 34x 
8 HÅKANSSON Julia!!! Växjö SG L13 104.0 105.3 103.8 103.9 417.0 32x 
9 JOHANSSON Hannes Berga U-Skf L13 102.2 104.4 103.9 104.8 415.3 32x 
10 AXELSSON Anton Älmhults SF L13 105.0 102.8 105.1 102.2 415.1 30x 
11 REVELJ Wilda Ingelstad SK L13 102.6 103.4 103.4 101.3 410.7 23x 
12 HENNINGSSON Kajsa Växjö SG L13 102.7 101.8 103.3  99.8 407.6 25x 
13 KRISTIANSSON Oscar Älghult Skg L13 101.6 103.7 100.0 102.0 407.3 24x 
14 PETTERSSON Max Alvesta SF L13 100.7  97.8  99.8 100.3 398.6 16x 
15 ÖNNERED Anna-Sofia Alsterbro Skf L13 105.8 102.8  61.8   0.0 270.4 22x 
16 ENGSTRÖM Alfred Alvesta SF L13   9.4   0.0   0.0   0.0 9.4 0x 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass JUN 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 GRANATH Tim Alvesta SF JUN 105.0 105.4 106.1 106.0 422.5 38x 
2 SVÄRD PAULSSON Sanna Ingelstad SK JUN 104.7 106.1 105.4 104.8 421.0 37x 
3 H. GRANATH Maja Växjö SG JUN 104.5 106.1 104.6 105.4 420.6 39x 
4 AHLM Josefine Söraby SF JUN 101.3 104.3 103.0 103.0 411.6 28x 
5 DAVIDSSON Andrew Växjö SG JUN 100.9 101.6 103.8  99.7 406.0 22x 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass SEN 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 FAGERLUND Sabina Ingelstad SK SEN 104.4 105.4 106.0 104.1 419.9 38x 
2 HELMUTH Julia Karlslunda Uskf SEN 105.1 104.4 105.3 104.2 419.0 34x 
3 PETTERSSON Mattias Ingelstad SK SEN 104.6 103.8 105.0 105.0 418.4 31x 
4 HÅKANSSON Tommy Växjö SG SEN 104.4 104.0 105.3 104.7 418.4 35x 
5 PETTERSSON Tony Karlslunda Uskf SEN 101.9 105.5 104.6 105.3 417.3 36x 
6 ALLANSSON Fredrik Kalmar/Läckeby SEN 103.8 105.2 102.9 104.8 416.7 32x 
7 KARLSSON Camilla Karlslunda Uskf SEN 104.4 103.7 103.9 104.2 416.2 31x 
8 KARLSSON Jenny Växjö SG SEN 103.3 102.2 104.4 103.8 413.7 30x 
9 HELMUTH Maria Karlslunda Uskf SEN 103.0 103.9 103.0 103.3 413.2 28x 
10 HENNINGSSON Maria Växjö SG SEN 103.1 103.1 105.3  99.7 411.2 26x 
11 JENSEN Mathias Växjö SG SEN 100.4 103.2 102.7 101.6 407.9 22x 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

Klass VET 40 Skott 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 JOHANSSON Henrietta Växjö SG VET 105.4 105.4 106.2 106.0 423.0 39x 
2 JOHANSSON Helén Algutsrum Skf VET 104.6 104.1 106.0 104.1 418.8 35x 
3 PETTERSSON Conny Alvesta SF VET 104.0 103.9 105.3 105.3 418.5 36x 
4 FRANSSON Peter Algutsrum Skf VET 103.9 105.9 105.3 101.5 416.6 33x 
5 NILSSON Jonaz Alvesta SF VET 103.1 103.8 104.7 104.3 415.9 30x 
6 WALDMANIS Per-Ola Alvesta SF VET 104.2 102.7 103.4 102.6 412.9 28x 
7 HALLBERG Håkan Kalmar/Läckeby VET 104.0 103.7 101.7 100.6 410.0 27x 
8 DAVIDSSON Dan Växjö SG VET  98.6 101.8  98.4  99.0 397.8 16x 

 



 RESULTAT 

  

Discokulan Lag A LAGSKJUTNING 

 

 

Version 19 JAN 2019, 12:59 

MLRes - www.megalink.no 
  

LA

GSK

YTI

NG 

St.nr Namn Serie Totalt Anmärk 

1  Ingelstad SK_A 312.0 311.1 314.2 314.1 1251.4  

 14 SVENSSON Wilma 105.4 105.8 105.7 105.6 422.5  

 13 EDIN Fritjof 104.4 104.5 105.7 105.6 420.2  

 9 SVENSSON Benjamin 102.2 100.8 102.8 102.9 408.7  

 
2  Växjö SG_A_1 308.2 310.3 310.2 304.6 1233.3  

 5 HÅKANSSON Julia!!! 104.0 105.3 103.8 103.9 417.0  

 6 MAGNUSSON Vilde 101.5 103.2 103.1 100.9 408.7  

 44 HENNINGSSON Kajsa 102.7 101.8 103.3 99.8 407.6  

 
3  Karlslunda Uskf_A 310.3 300.3 304.8 302.6 1218.0  

 60 PETERSSON Tove 105.8 105.6 104.7 104.6 420.7  

 48 HELMUTH Hampus 105.3 103.8 104.3 104.9 418.3  

 49 PETTERSSON Sabine 99.2 90.9 95.8 93.1 379.0  

 
4  Alvesta SF_A_Gul 296.8 298.2 298.9 298.2 1192.1  

 38 KARLSSON Kevin 100.6 103.1 98.7 102.4 404.8  

 52 JOHANSSON Agnes 99.2 98.9 101.3 99.6 399.0  

 11 JOHANSSON Robin 97.0 96.2 98.9 96.2 388.3  

 
5  Alvesta SF_A_Svart 292.0 299.1 298.7 297.2 1187.0  

 51 THÖRN Alex 100.4 101.6 100.2 98.9 401.1  

 67 PETTERSSON Max 100.7 97.8 99.8 100.3 398.6  

 65 JOHANSSON Wilma 90.9 99.7 98.7 98.0 387.3  

 
6  Växjö SG_A_2 291.7 287.8 290.6 286.9 1157.0  

 4 GUSTAVSSON Elias 100.7 99.5 101.0 101.5 402.7  

 45 ARVIDSSON Elias 94.2 94.3 96.9 94.0 379.4  

 7 HENNINGSSON Otto 96.8 94.0 92.7 91.4 374.9  

 

 



 RESULTAT 

  

Discokulan Lag B LAGSKJUTNING 

 

 

Version 19 JAN 2019, 12:59 

MLRes - www.megalink.no 
  

LA

GSK

YTI

NG 

St.nr Namn Serie Totalt Anmärk 

1  Växjö SG_B_1 314.3 315.5 316.1 316.1 1262.0  

 25 JOHANSSON Henrietta 105.4 105.4 106.2 106.0 423.0  

 37 H. GRANATH Maja 104.5 106.1 104.6 105.4 420.6  

 42 HÅKANSSON Tommy 104.4 104.0 105.3 104.7 418.4  

 
2  Ingelstad SK_B 313.7 315.3 316.4 313.9 1259.3  

 28 SVÄRD PAULSSON Sanna 104.7 106.1 105.4 104.8 421.0  

 30 FAGERLUND Sabina 104.4 105.4 106.0 104.1 419.9  

 29 PETTERSSON Mattias 104.6 103.8 105.0 105.0 418.4  

 
3  Karlslunda Uskf_B 312.5 312.0 312.2 311.7 1248.4  

 62 HELMUTH Julia 105.1 104.4 105.3 104.2 419.0  

 63 KARLSSON Camilla 104.4 103.7 103.9 104.2 416.2  

 64 HELMUTH Maria 103.0 103.9 103.0 103.3 413.2  

 
4  Alvesta SF_B_Rosa 311.3 310.4 313.4 312.2 1247.3  

 19 PETTERSSON Conny 104.0 103.9 105.3 105.3 418.5  

 20 NILSSON Jonaz 103.1 103.8 104.7 104.3 415.9  

 18 WALDMANIS Per-Ola 104.2 102.7 103.4 102.6 412.9  

 
5  Växjö SG_B_2 302.8 305.6 306.6 302.5 1217.5  

 23 KARLSSON Jenny 103.3 102.2 104.4 103.8 413.7  

 24 DAVIDSSON Andrew 100.9 101.6 103.8 99.7 406.0  

 43 DAVIDSSON Dan 98.6 101.8 98.4 99.0 397.8  

 

 



Discokulan 2019 Arrangör:Alvesta SF 

19.01.2019  

 Final 

 

 
12:58 - 19.01 WWW.MEGALINK.NO 

1 JOHANSSON Jesper Kävlinge SPK L13  21.1  21.3  21.1  20.9  20.7  21.1  21.3  21.2 168.7 16x 
2 GRANATH Tim Alvesta SF JU

N 

 21.0  20.7  21.1  20.8  21.0  21.2  21.4  20.4 167.6 16x 

3 SVENSSON Sophia Älmhults SF L11  21.2  21.7  21.4  21.3  21.1  21.1  21.1   0.0 148.9 14x 
4 PETERSSON Tove Karlslunda Uskf L13  21.4  21.0  21.0  20.6  20.6  21.2  21.2   0.0 147.0 14x 
5 DAHL Melker Älmhults SF L13  21.3  21.2  21.0  21.3  21.2  21.0   0.0   0.0 127.0 12x 
6 H. GRANATH Maja Växjö SG JU

N 

 21.4  21.3  20.9  21.5  20.4  20.5   0.0   0.0 126.0 11x 

7 JOHANSSON Henrietta Växjö SG VE
T 

 21.4  20.7  21.6  21.1  20.3   0.0   0.0   0.0 105.1 9x 

8 SVÄRD PAULSSON Sanna Ingelstad SK JU
N 

 20.8  20.4  20.9  21.1  20.0   0.0   0.0   0.0 103.2 8x 

9 EDIN Fritjof Ingelstad SK L13  21.1  20.9  21.3  20.6   0.0   0.0   0.0   0.0 83.9 7x 
10 JOHANSSON Isak Berga U-Skf L13  21.1  21.0  21.3  20.4   0.0   0.0   0.0   0.0 83.8 7x 
11 HELMUTH Julia Karlslunda Uskf SE

N 

 21.2  21.2  20.5   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 62.9 5x 

12 SALOMONSSON Anton Barkåkra/Hjärnarp L13  21.2  20.6  20.2   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 62.0 4x 
13 PETTERSSON Conny Alvesta SF VE

T 

 21.4  20.4   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 41.8 3x 

14 JOHANSSON Helén Algutsrum Skf VE
T 

 21.0  20.1   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 41.1 3x 

15 FAGERLUND Sabina Ingelstad SK SE
N 

 20.5   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 20.5 1x 

16 SVENSSON Wilma Ingelstad SK L13  20.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 20.0 1x 

 


